OTueT

0 MPUBNEYEHNN N PaCcX0A0BaHUMN BHEGHOAKETHbIX CPEACTB,
noctynuewnx B MyHuymnanbHoe 6104KeTHOe 06w,eobpasoBaTe/ibHOe

yupexgeHune "T'vumHasna Nel83™ CoseTckoro painoHa r.KasaHm B 2023 rogy

HanmeHoBaHue nokasaTtenemn
OcTaToK BHe6HMKEeTHbIX cpeacTB Ha 01.01.2023 roga
Bcero nonyyeHo BHeOHMKETHbIX cpeacTs B 2023 roay,
B TOM YuCne:
OT opuanyeckmx nuuy (apeHpa)
OT oKaszaHua NNaTHbIX YCAYT (KPYXKW)
OT okazaHuWsa nnaTHbIX ycnyr (narepb)
- UHble NCTOYHUKU J0XO0L0B (61aroTBOPUTENBHOCTD)
- UHble UCTOYHUKWN [O0XO0A0B (Makynatypa, MeTansiom)
Pacxofbl BHEOHOKETHbIX cpeacTB B 2023 rogy, U3 HUX:

- 3apa60THaﬂ njgata ¢ Ha4ynNcneHnamun

npoyune BbinnaTbl (CYTOUYHbIE)

YCNYyrun cBA3M

TPAHCNOPTHbIE YCAYTK

KOMMYHanbHble YCAYTK

cofepXaHue umylyecTea

npoune ycnyru (pabotbl)

npuobpeTeHne OCHOBHbIX CPEACTB
-npnobpeTeHNe MaTepuanbHbiX 3aNacoB:

B T.4. npnobpeTeHne Ae3aNHOULNPYOLWNX, MO LW UX CPeACTB

npouune pacxofbl (rocnownuHa, wWrpapsl)
OcTaTok cpeacTB Ha 01.01.2024 roga

Cymma, pyo.
8629269,79
42520836,78

48383,35
42251170,55
221282,88
0
0
45132273,77
37976049,15
0
0
37500,00
412899,00
190100,00
1205498,21
4291100,66
1013876,75
165996,80
5250,00
6017832,80



